
La Rivoluzione francese (1788-
1792), a cura di Franco Venturi
Read More
SKU: 8001
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvemini Gaetanoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
XVIII, 280 pagine con 1 tavola, 23 cm, Legatura editoriale in tela con sovracop., strappetti ai
margini della sopracop., al margine inferiore della sopracop posteriore strappo con restauro
(vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (8001)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il governo Giolitti e
l'occupazione delle fabbriche
(1920)
Read More
SKU: 7938
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo Vallaurieditore: GiuffrÃ¨luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
LXXV, 162 p. ; 25 cm. Brossura. Terza edizione con nota aggiuntiva brossura Molto buono (Very
Good) (7938)

Una sera dell'anno Mille, scene
di medioevo
Read More
SKU: 7542
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cantarella Glauco Mariaeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
299 pagine, 22 cm. Legatura editoriale tuta tela con lievi abrasioni e sovracoperta. rilegato

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ottimo (Fine) (7542)

L'eredità della Rivoluzione
francese
Read More
SKU: 7265
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Furet Francois a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 332. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (7265)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il segreto di Piazza Fontana, il
racconto tragico e sconvolgente
del pasticciaccio che ha
ammalato l'Italia
Read More
SKU: 7234
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cucchiarelli Paoloeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
766 pagine illustrate, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7234)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia delle crociate. Volume 1 e
2
Read More
SKU: 7171
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Runciman Steveneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
20 cm, due volumi in custodia di pp. XIX+621, 626-1227. Brossura. Traduzione di Emilio
Bianchi, Aldo Comba, Fernanda Comba. brossura Molto buono (Very Good) (7171)

Catologo Libreria Viborada
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Il Partito Popolare Italiano
Read More
SKU: 6936
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Rosa Gabrieleeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 332. Brossura. BUL Prima edizione riveduta e ampliata. Biblioteca universale Laterza ;
235 brossura Ottimo (Fine) (6936)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-partito-popolare-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La bottega del mercante,
artigianato e commercio fenicio
lungo le sponde del
Mediterraneo
Read More
SKU: 6466
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Moscati Sabatinoeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
X, 166 pagine con 40 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop rilegato Ottimo
(Fine) (6466)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia della radio e della
televisione, societa, politica,
strategie, programmi, 1922-
1992
Read More
SKU: 6328
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Monteleone Francoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1992

Product Description
555 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (6328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia del dopoguerra dalla
liberazione al potere DC
Read More
SKU: 4320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gambino Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
544 p. ; 21 cm. Legatura editoriale tutta tela con sovracoperta. rilegato Buono (Good) (4320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Repubblica di Venezia nel
Settecento
Read More
SKU: 6112
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Panciera Waltereditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
177 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6112)

Catologo Libreria Viborada
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Cosi finirono i Borboni di Napoli
Read More
SKU: 5975
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Topa Micheleeditore: F. Fiorentinoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: stampa 1959

Product Description
IX, 366 pagine con 12 pagine di tavole 23 cm. Brossura con sopracop. Strappo di circa 2 cm
restaurato alla sovracop. brossura Ottimo (Fine) (5975)

Catologo Libreria Viborada
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